
   
  

Viareggio, 06.12.20222 

Prot. n.  8110 

 

  
    

Mod.008_01    

 

SEA AMBIENTE – SpA 
Società con Socio Unico e soggetta alla Direzione e Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

Capitale Sociale Euro 816.100,00 interamente versato 

C.F./P.I./N. Iscrizione registro imprese c/o CCIAA Lucca 02143720460 – N. REA 200734 
Sede Legale: Vietta dei Comparini, 186 – 55049 VIAREGGIO (LU) Italia 

Tel. + 39 0584 38601 – Fax + 39 0584 3860244 

Sito Internet: www.seaambiente-spa.it – E-mail: segreteria@seaambiente-spa.it 
Posta elettronica certificata: seambiente@postecert.it 

 
 

 

Spett.le 
Alioth Società cooperativa sociale 
Via Cavallotti n. 3,  
Pontedera (PI) 
 
 

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 del D.lgs. 50/16 per servizio di pulizia e 
igienizzazione dei locali in uso a SEA Ambiente S.p.A. da aggiudicare con il criterio del 
minor prezzo ai sensi degli artt. 58 e 95 del D.Lgs 50/2016 
 
CIG 945489060D 
 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE EFFIACE E RICHIESTA DOCUMENTI 
 
 

 

In riferimento all’oggetto e alla verifica con esito regolare dei requisiti previsti dalla 

normativa per i contratti pubblici (art. 80 del D.Lgs 50/2016), si comunica l’intervenuta 

efficacia dell’aggiudicazione in favore di Codesta Cooperativa Sociale relativamente 

all’affidamento del servizio in oggetto. 

  Per procedere con la sottoscrizione del contratto si rimane in attesa di ricevere 

entro sabato 17 dicembre 2022: 

- garanzia fideiussoria definitiva di cui all’ artt. 103 del D.Lgs. 50/2016; 

- l’elenco del personale impiegato nel servizio, qualifica/categoria, livello, anzianità, 

monte ore settimanali, lavoratore di cui alla L. 68/99 e CCNL applicato a seguito 

dell’allegata dichiarazione di impegno presentata in sede di gara. Si allega la 

documentazione prodotta dall’affidatario uscente Solaria Soc Coop, Via Monte 

Cavallo n. 5/b, 55049, Viareggio (LU), partita IVA e codice fiscale 02166650461 (pec: 

coopsolaria@pec.it) 

- Copia della polizza RCT verso terzi inerente la Vs. attività di impresa a copertura di 

eventuali danni arrecati a SEA Ambiente S.p.A.  e ad altri nello svolgimento delle 

prestazioni oggetto del servizio con il massimale indicato in gara e dichiarazione di 

impegno a trasmettere le quietanze di pagamento della polizza affinché venga 

mantenuta per l’intera durata del servizio. 

http://www.seaambiente-spa.it/
mailto:segreteria@seaambiente-spa.it


   
  

Viareggio, 06.12.20222 

Prot. n.  8110 

 

  
    

Mod.008_01    

 

SEA AMBIENTE – SpA 
Società con Socio Unico e soggetta alla Direzione e Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

Capitale Sociale Euro 816.100,00 interamente versato 

C.F./P.I./N. Iscrizione registro imprese c/o CCIAA Lucca 02143720460 – N. REA 200734 
Sede Legale: Vietta dei Comparini, 186 – 55049 VIAREGGIO (LU) Italia 

Tel. + 39 0584 38601 – Fax + 39 0584 3860244 

Sito Internet: www.seaambiente-spa.it – E-mail: segreteria@seaambiente-spa.it 
Posta elettronica certificata: seambiente@postecert.it 

 
 

 

 

- Autocertificazione adempimenti redazione Documento di Valutazione dei rischi 

ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.;  

- Copia del certificato di conformità e scheda tecnica dettagliata delle attrezzature 

e macchinari che impiegherà in ottemperanza delle prestazioni previste per 

l’esecuzione del servizio; 

- Schede tecniche dei prodotti, sanificanti e detergenti che utilizzerà nel corso del 

servizio, con attestazione del rispetto delle disposizioni di cui al D.M. 24 maggio 2012, 

recante “criteri ambientali minimi per l’affidamento del servizio di pulizia e per la fornitura 

di prodotti per l’igiene”; 

- Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà (art. 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445) 

relativa alla comunicazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art. 3 comma 7 

della legge n. 136/2010 

 

Distinti saluti.   

 
 

       
L’Amministratore Unico 
   Dott. Emilio Bonifazi 
 

http://www.seaambiente-spa.it/
mailto:segreteria@seaambiente-spa.it

